
全チーム　　154人参加
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辻田　晴也

辻田　　智

神原　圭宏

土城　弘大

玉川　貴文

大藤　直人

加藤　了資

渡邊　裕樹

榎本　　剛

及川　良三

鹿島　裕樹

恩田　拓哉

石川　亮一

尾崎　貴之

澤井　　均

澤井　綾子

柴田　泰三

岸田　佑典

林　　知幸

倉岡　俊輔

杉山　和志

白石 友太朗

髙尾　陽介

米倉 雄一郎

松山　智彦

山口　好男

伊東　靖彦

河合　祐治

吉川　通彦

河村　真潮

樋口　丈洋

大野　行史

粉川　元気

小沢　孝貴

西脇　正喜

高林　和也

紺野　　勝

新富　明男

長堀　大道

吉積　　潔

順位 企業名／チーム名 選手名 OUT IN TEAM SCORE
スコア統計
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0

0

33

0

66

スポーツ医学発信所

スポーツ医学発信所、辻田智・辻田晴也

野村證券株式会社

Nomura men
2
位

29

34

1
位

パブリックバス

5
位

6
位

7
位

チーム浅井

有限会社トラストワン

8
位

以上 、2022大会　全国決勝出場シード権　獲得

トラストワン

オフィスプラネット

及本良剛

株式会社浅井

NX チームA

エーザイ株式会社

34

33

34

31

33

0

ヤマハ発動機Ｂ2

0

MC Golf Team A

三菱商事株式会社
34

0

0
株式会社ビーエスフジ

34

TR SPORT
35

34

33

34

35 32

3433

34

00

68
37

0

0

1

34

株式会社野村総合研究所

14
位

株式会社三菱UFJ銀行

株式会社 高陽

チーム新紺

15
位

株式会社 東海理化

ホンダ‐S

20
位

SMTゴルフ同好会

ＢＳフジ

9
位

18
位

本田技研工業株式会社 鈴鹿製作所

19
位

10
位

16
位

朝日ゴルフ株式会社

11
位

ヤマハ発動機株式会社

AGe一軍

エイツーヘルスケア株式会社

エルゴルフ

新電元メカトロニクス株式会社

A2

関東C

13
位

12
位

天気：晴れ　　　気温：11　　℃　グリーン：10.5フィート

4
位 65

32

64
65

日本通運株式会社

3
位

東海環境事業株式会社

Big Ball

68

17
位

33

かずさ2号

68

67

34

0

67

成友興業株式会社
31

第5回　BUZZGOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
「EAGLE VISION CUP 2021 ダブルススクランブル」

【2022年1月15日（土）全国決勝大会 葛城ゴルフ倶楽部 山名コース 結果】
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小林　数誉

大岸　義治

寺田　琢哉

森川　英門

北村　卓也

南部　久典

高島　幹展

篠塚　高宏

丸山　恭一

丸山　純志

根本　道之

眞鳥　　翔

朝倉　　守

前田　聖美

松竹 研一郎

蔦木 加代子

大野　隆平

髙安　裕太

藤井　大介

金子　　剛

島村　卓樹

森戸　秀知

佐藤　哲生

山内　惠司

松岡　英志

小松　夏樹

中井　信吾

遠山　敏正

轟　　泰一

長屋　　健

望月　秀一

石川　隆正

森本　浩史

石井　　亮

溝口　篤志

溝口　晴美

筒井　宏和

丹波　　務

中岡　伸夫

田中　博文

大西　浩夫

新山　文夫

川瀬 真奈香

中村　祐之

爲政　淳也

中川　直紀

0 3 13 1

1 00
Cチーム

0 4 11 2

UEKI137

43
位

株式会社東栄住宅
35 37 72

0 0

1 042
位

株式会社植木組
36 36 72 0

Ikuwakai Golf Club
0 1 16 137 35 72

0
チームよろこんで

グローリー株式会社
38 34 72 0 0

2 0

3 12 3 0

0
NX チームB

日本通運株式会社
34 37 71 0 0 3 13

5 0 0
きゃぎっぽ

羽田空港交通株式会社
36 35 71 80 1

71

富士市役所
34 71 0

0

35

0

0

3 0 05
MAD

35 35 70 3

33

順位 選手名 OUT

70
37 70
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140

スコア統計
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0 0

2 00

34 70 0 0

0

34

企業名／チーム名

00 3

MC Golf Team B

2

0
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3

0

0

13

4

3 14

0 1

37
位

13

20
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0

0

71

4
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0

01 035
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00

70 0

1 0 0

1 0

0

2

0 6 9

0 5 11 0 0

0

0

4 13 1

3 15 0 0

0

3 0

0 4

0

0

0

35

35

35

36
位

31
位

25
位

RJG-A

株式会社東栄住宅

28
位

26
位

三菱商事株式会社

ヤマハ発動機B1

チームPINE

23
位

有限会社 轟直線工業所

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

Mr.Apeos

29
位

0

34

0

34
位

35
位

32
位

36

Aチーム

33
位

35

35

35

35

37

名古屋大学消化器外科2

surgery

27
位

株式会社シティコミュニケーションズ

チーム街A
36

24
位

40
位

ヤマハ発動機株式会社
36

松戸市役所

リコージャパン株式会社

山梨大学

スリーカーズ

30
位

38
位

39
位

22
位

ライジングサンスタッフ

0

69
34

34

69

IN TEAM SCORE

桜マテリアル株式会社21
位 仕事もゴルフも一生懸命！

12

TICO刈谷

住友ゴム工業株式会社

ギャップ萌え
35

0

0

70

0

1

69

0

12 1

13

1 0

1

01

34

富士市役所ゴルフ部Ａ

34 71

0 0

1537

69

株式会社サンスタッフ

33

株式会社 豊田自動織機

保険デザイン

住友生命保険相互会社

6934

3

71
37

34

35 70

0

0

大和リース株式会社

2

0 4

36

37
だいわりす近畿-A

20

41
位

医療法人育和会　育和会記念病院
0
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菊川 由美子

太田　明美

北村　吉弘

岩下 順二郎

湯浅　孝志

太田　広樹

白山　雅一

白山　善一

田中　義浩

大石　好之

田口　　良

関根　裕一

檜田　崇博

川口　智也

和田　卓也

堀　　秀樹

早川　佳孝

鈴木　英昭

木所　隆介

渡邉　圭太

内山　景志

秋山　博則

梅村　光弘

楯列　正浩

松木　卓茂

岡田　圭司

高島　　徹

財間　修二

武田　行平

上村　恵吾

香川　朋彦

長瀬　宇拡

農端　　貴

内田　雅治

森川　俊宏

木村　暢臣

武田　道夫

小野　晶久

若林　明伸

阪口　拓也

熊谷　　隆

岩村　昌樹

末廣　浩司

大河内 佑哉

瓦田　尚宏

谷口　元英
0 0 14 4 0 066

位

TIS株式会社
38 38 76 0

TIS大阪ゴルフ部

0 2 10 6 0 065
位

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社
37 39 76 0

MISTS

0 4 7 7 0 064
位

株式会社三友ロジスティクス
38 37 75 0

三友グループゴルフ同好会

0 1 13 4 0 063
位

株式会社MORESCO
37 38 75 0

もれすこ

0 1 14 2 1 062
位

トヨタ紡織株式会社
37 38 75 0

TB刈谷

0 4 8 5 1 061
位

エーザイ株式会社
38 37 75 0

飛んでけドライバー

0 1 14 3 0 060
位

大和リース株式会社
36 38 74 0

だいわりす近畿-C

0 3 10 5 0 059
位

ENEOS株式会社
38 36 74 0

ENEOS　X

0 2 12 4 0 058
位

エーザイ株式会社
35 39 74 0

チーピンズ

0 3 10 5 0 057
位

株式会社タナパックス
36 38 74 0

50肩

0 3 10 5 0 056
位

ダイハツ工業株式会社
36 38 74 0

DNGS Aチーム

0 2 12 4 0 055
位

トヨタ紡織株式会社
34 40 74 0

TB猿投

0 0 17 0 1 054
位

第一三共ケミカルファーマ株式会社
36 38 74 0

DSCP

0 3 12 1 2 053
位

株式会社講談社
38 36 74 0

チーム4F

0 4 9 4 1 052
位

株式会社ベルピース
34 40 74 0

中京ＯＢ会

0 4 8 6 0 051
位

宝塚ゴルフ倶楽部
36 38 74 0

H&W

0 2 12 4 0 050
位

東京海上日動あんしん生命保険株式会社
40 34 74 0

1日8アポ

0 2 12 4 0 049
位

三井物産アイ・ファッション株式会社
38 36 74 0

チームMIF

0 3 11 4 0 048
位

しずおか焼津信用金庫
38 35 73 0

しずおか焼津信用金庫

0 3 11 4 0 0

1 1 0

47
位

株式会社　山富舗道
34 39 73 0

チームホワイトブラザーズ

ブラックスワン
0

0

2 14

14

13 3

0

46
位

株式会社スターフライヤー
37 36 73

0

0

45
位

株式会社リクルート
36 37 73 1

Aチーム
0 2 1

44
位

伊勢赤十字病院
39 34 73 0

クロワルージュ・伊勢
0

順位 企業名／チーム名 選手名 OUT IN

2 0

TEAM SCORE
スコア統計
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三宅　正也

平賀　崇朗

佐々木　均

安田　和彦

小佐古 哲哉

森　　義憲

原　　隆

山崎　美希

井藤　俊一

花坂　利英

久保田 秀尚

倉本　　潤

渕上 真之介

坂谷　敦司

文箭　将之

干潟　健夫

多根　直隆

多根　孝子

関口　雅博

小林　宏一

上野平 俊也

内山　雄介

TEAM SCORE
スコア統計

順位 企業名／チーム名 選手名 OUT IN

0 0 8 8 1 077
位

フジテック株式会社
47 39 86 0

チーム テッキーA

0 1 4 13 0 076
位

株式会社昭和システムエンジニアリング
43 41 84 0

昭和ゴルフ

0 0 7 11 0 075
位

株式会社 旭粧材
41 42 83 0

TEAM 5050

0 2 7 7 1 174
位

アムジェン株式会社
41 41 82 0

チーム メタボーズ

0 1 7 9 1 073
位

レノボ・ジャパン合同会社
44 38 82 0

Team West

0 1 11 5 0 172
位

株式会社シティコミュニケーションズ
42 37 79 0

チーム街C

0 1 10 7 0 071
位

第一三共株式会社
38 40 78 0

DSGチームX

0 0 13 5 0 070
位

ヤマハ発動機株式会社
37 40 77 0

ヤマハ発動機A1

0 2 11 4 1 069
位

株式会社 縁
36 40 76 0

チーム縁A

0 3 8 7 0 068
位

株式会社佐々木製作所
38 38 76 0

チーム凸凹

0 0 15 2 1 067
位

TOYO TIRE 株式会社
36 40 76 0

TOYO TIRE Bチーム

※上位5チームには2022年の全国決勝大会シード権が与えられる。

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず18番ホールからのカウントバックで順位を決定
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